
平成28年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（4月～6月）

1 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度漏水調査業務（前期） フジ地中情報(株) 4,700,000 4,905,119 4,316,504

2 その他 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度水質検査業務 (株)沖縄環境保全研究所 3,780,000 6,369,840 設定なし

3 その他 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度ポンプ保守管理業務 (株)安謝橋電機 1,010,000 1,032,000 928,800

4 その他 水道部　施設課 指名競争入札 H28.4.1 平成28年度電気計装設備保守点検業務 (株)沖縄計装工事 2,223,000 2,228,000 2,005,200

5 磁気探査 道路課 指名競争入札 H28.4.5 市道175号線外磁気探査業務（H27-2） (有)日章技研 2,030,400 2,101,680 1,697,565

6 その他 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.4.19 豊見城市総合公園水泳プール管理委託 (株)サンプロモーション 7,442,882 7,512,674 6,360,785

7 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H28.5.18 豊見城市水道事業中長期計画及び再評価策定委託業務 (株)隆盛コンサルタント 12,420,000 12,744,000 11,412,252

8 その他 生活環境課 指名競争入札 H28.5.19 豊見城市公営墓地整備計画策定業務 (株)沖縄チャンドラー 5,940,000 6,156,000 設定なし

9 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H28.5.25 豊見城市水道2点分岐送水管実施設計委託業務(その1) (株)隆盛コンサルタント 28,404,000 28,728,000 25,212,411

10 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.5.24 饒波川線(3工区)道路詳細設計委託業務 （株）翔土木設計 8,748,000 9,255,600 8,051,979

11 その他 企画情報課 プロポーザル H28.5.30 第4次豊見城市総合計画後期基本計画策定支援委託業務 (株)都市科学政策研究所 7,668,000 7,689,600 設定なし

12 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H28.6.21 小中学校クーラー設置設計委託業務 日本総合整美(株) 1,108,080 1,296,000 1,022,972

13 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.6.14 豊見城城址磁気探査委託業務(H28-1) (有)日章技研 810,000 853,200 686,972

14 補償関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H28.5.25 豊見城城址補償算定委託業務(H28) (株)丸島建設コンサルタント 1,058,400 1,112,400 912,176

15 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H28.5.23 瀬長島観光拠点整備現場技術委託業務 (株)渡南エンジニアリング 14,310,000 14,839,200 11,108,880

16 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H28.6.3 豊見城市内雨水管磁気探査業務(H28-その1) (株)翔土木設計 6,534,000 6,912,000 5,714,091

17 その他 文化課 指名競争入札 H28.6.3 豊見城グスク図面合成変換委託業務 (株)埋蔵文化財サポートシステム　沖縄支店 891,000 928,800 739,060

18 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.6.9 豊崎総合公園休憩施設施工監理業務 コア設計・企画 2,008,800 2,073,600 1,652,971

19 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.6.9 市道71・133号線設計委託業務(H28-1) （株）翔土木設計 4,482,000 4,762,800 3,763,081

20 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.6.9 市道66・205・141号線設計委託業務(H28-2) （有）吉永測量設計 3,024,000 3,186,000 2,548,800

21 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H28.6.20 我那覇地内汚水管測量設計業務(H28-その1) （有）日建エンジニアリング 12,214,800 12,862,800 10,149,958

22 その他 都市施設課 指名競争入札 H28.6.14 みどりの基本計画策定業務委託 玉野総合コンサルタント(株)沖縄事務所 9,180,000 9,558,000 7,648,641

23 その他 都市施設課 指名競争入札 H28.6.15 豊崎総合公園シャトルバス実証実験業務 (株)オオバ　沖縄支店 8,856,000 10,237,320 8,189,294

24 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H28.6.20 公共下水道現場技術業務(H28-その2) （株）翔土木設計 10,098,000 10,670,400 8,484,868

25 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H28.6.29 農業基盤整備測量設計委託業務(H28) (有)吉永測量設計 2,041,200 2,149,200 1,709,187

26 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H28.6.27 豊見城市内汚水管磁気探査業務(H28-その3) (株)南テクノ 8,391,600 9,811,800 8,300,131

27 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.6.21 都市計画図書作成委託業務 (株)東陽エンジニヤリング 1,566,000 1,652,400 1,305,304

28 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.6.27 平成28年度地方改善施設整備事業委託業務(良長地区) （有）琉伸技術 3,780,000 3,985,200 3,105,649

29 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.6.30 豊崎総合公園屋外トイレ施工監理業務 (株)コア設計・企画 847,800 896,400 711,350

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


